

Delegatura "Artelu"

Renata Kozłowska

Dnia 9.VIII.1980 r. 507

Godz. 17.50 - 18.15 411

24

K O N C E R T   Ż Y C Z E N I A

.....  
/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy  
Publikacji i Wyświetlań  
Delegatura w Bydgoszczy  
uczelnia zgodz. na wykonanie  
i rozporządzenia  
Nakład  
Podpis

"Tak daleko mam do ciebie, a tak blisko" - mówią słowa piosenki. I, mimo że odbiorcy serdecznych urodzinowych powinszowań - odbywający właśnie służbę wojskową przebywają daleko od rodzinnych domów - najbliżsi myślami są zawsze przy nich.

O chwilę uwagi proszę pana Janusza Chmielewskiego ze Świecia. Cytuję wierszyk - życzenia, jaki nadzedł pod pana adresem.

"Sukcesów w wojsku, szczęścia w miłości,

dużo uśmiechu i dużo radości.

Spełnienia wszystkich marzeń i najpiękniejszych wrażeń.

Szczęścia, zdrowia i słodczy siostra Marysia ci życzy".

Do życzeń dołączają się rodzice oraz Rysio i Czesław.

Kochany Stasiu - zwracam się do pana Stanisława Kurcaby z Bydgoszczy. W dniu urodzin wiązanek szczerych życzeń - samych pogodnych i słonecznych dni, spełnienia planów oraz szybkiego powrotu do cywila - ślą rodzice, siostra Genia, a ponadto koledzy Leszek i Jurek.

Odbywającemu służbę wojskową panu Romanowi Walczakowi,  
kochanemu mężowi i tatusiowi, z okazji kolejnej rocznicy urodzin  
oraz imienin serdeczne życzenia zdrowia, radości oraz szczęścia  
składa zapewniająca o swej miłości i wierności żona z córeczką.  
Do życzeń dołączają się rodzice i szwagierka.

Śpiewa Jerzy Połomski.

/S-7024 - 4'10"/

Mamy też w naszym koncercie serdeczne życzenia dla jubileuszowych par małżeńskich.

Pierwszą rocznicę ślubu obchodzą państwo Barbara i Franciszek Hamowscy z Mroczy. Kochanym dzieciom moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia, uśmiechu oraz wielu jeszcze szczęśliwych i bez-troskich wspólnych lat przesyłają rodzice Hamowscy z rodzeństwem.

Dziesiąta rocznica ślubu jest okazją do przekazania najlepszych życzeń państwu Danucie i Jerzemu Kazukom z Bydgoszczy, od córki chrzestnej Magdaleny z rodzicami i Kamilką. A więc pomyślności, pociechy z dzieci, dużo radości, no i przede wszystkim dużej wygranej w Totka.

Srebrne wesele w domu państwa Anny i Wojciecha Godków z Komierówka. Drogim jubilatom najserdeczniejsze życzenia radosnych i szczęśliwych dni przesyłają: 4 dzieci, 3 wnucząt oraz synowa i zięć.

505 WWS  
W

Przed 30 laty zawarli związek małżeński państwo Honorata i Kazimierz Nowaccy ze Świecia. W rocznicę tej uroczystości otrzymują państwo serdeczne życzenia zdrowia oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy od mamy, Haliny i Edzia z dziećmi oraz brata Stefana z żoną i synami.

Halo Toruń - Bielawy! Do odbiornika proszę państwa Wiktorię i Władysława Pośpiech. Z okazji 35-lecia pożycia małżeńskiego pomyślności i szczęścia rodzinnego oraz doczekania w zdrowiu złotych godów życzą państwu: mama, Lodzia i Stasiak oraz rodziny Grabowskich i Pedryczów.

A złote gody obchodzą właśnie następni nasi mili goście - państwo Aniela i Józef Szmucowie z Torunia. Najdroższym rodzicom w 50 rocznicę ślubu dużo, dużo zdrowia, radości oraz samych pogodnych dni życzy córka Irena z mężem i dziećmi.

~~Piosenka przypomni państwu dzień sprzed 50 lat. "Ach, co to był za ślub".~~

/16313 - /

W Szczepankach koło Łasina mieszka ~~na~~ następny nasz miły gość - Maciuś Oberstedt. Kochanemu Maciusiowi w pierwszą rocznicę urodzin zdrowia, dużo słońca oraz radości życzy ciocia Gabrysia, wujek Genek i kuzyneczka Magdalenka.

uz 507 W

Pan Roman Halicki z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji 25 rocznicy urodzin oraz imienin najlepsze życzenia zdrowia, sukcesów w pracy i stu lat od rodziców oraz braci.

W Bydgoszczy mieszka pani Alicja Łysakowska - solenizantka, która właśnie ukończyła 20 lat. Życzenia uśmiechu, zadowolenia oraz spełnienia marzeń mamy dla pani od rodziców i braci z rodzinami.

Zwracam się do pana Zenona Kani z Pruszcza Pomorskiego.

Kochany, pomyślności oraz wiele, wiele szczęścia. Nadawcą życzeń jest Ania z rodziną.

Osiemnąstą rocznicę urodzin obchodzi pani Grażyna Grzesiak ze Złotnik. Uzyskanie pełnoletności chce pani umilić piosenką wciąż pamiętający i kochający tatuś. On to właśnie życzy pani szczęścia, zdrowia, spełnienia marzeń, beztroskich i radosnych dni oraz pomyślnego startu na studia.

Do życzeń dołączają się ojciec chrzestny i babcia.

A oto piosenka.

/S-5102 - 4\*10"/

I następna piosenka dzisiejszego koncertu - światowy przebój zespołu Boney M - "Rzeki Babilonu".

O jej wysłuchanie proszę pana Romana Derę z Witosławia. Oprócz piosenki mamy dla pana bardzo serdeczne życzenia z okazji imienin, rocznicy urodzin oraz nadchodzącej rocznicy ślubu od kochającej żony z dziećmi <sup>oraz teściowej</sup>. Stu lat i wszystkiego co najlepsze!

Dzisiaj obchodzi 50 rocznicę urodzin pani Franciszka Bąk z Mąkowska. Następnym pięćdziesięciu lat w zdrowiu oraz szczęściu życzy pani córka Lusja z mężem i dziećmi - Anią oraz Adamkiem.

Imieniny są okazją do przekazania życzeń pani Dorocie Fiertek z Bydgoszczy. Wszelkiej pomyślności oraz realizacji wszystkich planów-to życzenia Wojtka.

O chwilę uwagi proszę pana Romana Oberstedt ze Szczepanek. Kochanemu Romkowi z okazji 26 rocznicy urodzin, a także imienin, wszystkiego co się zwie szczęściem życzą siostra Gabriela, Genek i Magdalenka.

25 urodziny obchodzi małżonka pana Romana - pani Urszula Oberstedt ze Szczepanek. Drogiej bratowej zdrowia, radości oraz pociechy z Maciusia życzą Gabriela i Genek z Magdalenką.

A teraz zapowiadana wcześniej piosenka.

Serdecznymi życzeniami dla urodzinowych solenizantów kończymy nasze dzisiejsze spotkanie.

Pan Bronisław Nogolski z miejscowości Czarże otrzymuje w 60 rocznicę urodzin najlepsze powinszowania zdrowia i wszystkiego dobrego od kochającej córki <sup>Henry</sup> Janki z mężem oraz teściowej <sup>ad</sup>.

Równie serdeczne życzenia mamy dla pani Franciszki Bąk z Mąkowarska. W dniu 50 urodzin zdrowia oraz samych pogodnych dni życzą pani: kochający mąż, syn Stasio i najmłodsza córka Gośka.

Kochanemu oraz bardzo troskliwemu mężowi i ojcu - panu Romanowi Jasiewiczowi z Bydgoszczy - najserdeczniejsze życzenia długich lat w zdrowiu i radości składają z okazji 80 rocznicy urodzin oraz imienin żona, córki i zięć.

I to wszystko na dziś.

Dziękuję państwu za uwagę. Do usłyszenia.

Jeszcze tylko piosenka. Śpiewa Lidia Stanisławska.